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Varsinais-Suomen hyvinvointialue on esittänyt Salon kaupungille 
28.3.2025 päivätyn Kaarea Oy:n osakkeiden ostotarjouksen, joka koskee 
kaikkia Salon kaupungin omistamia osakkeita yhtiössä. 
 
Salon kaupungin hallintosäännön 34 §:n mukaan kaupunginhallitus 
ratkaisee asiat, jotka koskevat kaupungin omistamien osakkeiden 
myymistä. 
 
Kaarea Oy:n osakaskokouksessa 29.11.2024 on todettu, että Varsinais-
Suomen hyvinvointialueen liikevaihdon osalta on toteutunut 
osakassopimuksen tarkoittama yli 10 % muutos ja sovittu, että Varha tekee 
ostotarjouksen muille osakkaille siten, että osakeomistukset voidaan 
järjestellä osakassopimuksen mukaisesti. Järjestely toteutetaan siten, että 
muut osakkaat myyvät hyvinvointialueelle osakkeita. 
 
Tarjottu hinta kaupungin omistamista kaikista 35.244 kappaleesta yhtiön 
osakkeita on 9,11 euroa per osake eli yhteensä 321.072,84 euroa. 
Osakkeista tarjottu hinta perustuu 31.10.2024 tilanteen mukaiseen 
osakkeen substanssiarvoon. Ostotarjous perustuu osakassopimuksessa 
määriteltyihin menettelytapoihin osakkeiden myynnistä sekä yhtiön 
osakaskokouksessa todettuun. Ostotarjouksen tarkempi sisältö ilmenee 
kokousasian oheismateriaalina olevasta ostotarjouksesta liitteineen. 
 
Hyvinvointialue pyytää kaupunkia myyntipäätöksen ohella hyväksymään 
ostotarjouksen mukaan ja liitteeksi oheistetun osakassopimuksen 
muutoksen. Esitetyllä osakassopimuksen muutoksella päivitetään 
osakassopimuksen osapuolet -listaus, sekä yhtiön hallitusjäsenten 
lukumäärää ja nimeämistä koskeva kohta. 
 
Hyvinvointialue pyytää kaupunkia ilmoittamaan ostotarjouksen ja 
osakassopimuksen muutoksen hyväksymisestä viimeistään 29.4.2025. 
 

 
Esittelijä Hallintojohtaja    

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 

tekemän 28.3.2025 päivätyn osakkeiden ostotarjouksen sekä 
osakassopimuksen muutoksen ja myydä Salon kaupungin omistamat 
Kaarea Oy:n osakkeet. Lisäksi kaupunginhallitus päättää oikeuttaa 
hallintojohtajan hyväksymään ja tekemään myyntiä koskeviin asiakirjoihin 
mahdollisesti tarvittavia vähäisiä muutoksia sekä valtuuttaa hallintojohtajan 
ja talousjohtajan yhdessä allekirjoittamaan myyntiä koskevat asiakirjat. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 
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